檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-3017137

聯絡人：郭文鱗

聯絡電話：06-2133111分機771

電子郵件：temaki@mail.nutn.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：南大數位字第1050015285號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校數位學習科技學系主辦「2016華人中小學校 【互聯

網+PBL】創新學習模式競賽活動」 ，敬請函轉並鼓勵所屬

公私立高中職教師與學生組隊參加，請查照。

說明：

一、本校數位學習科技學系主辦「2016華人中小學校 【互聯

網+PBL】創新學習模式競賽活動」 ，敬請函轉並鼓勵所屬

公私立高中職教師與學生組隊參加。

二、即日起至2016年11月30日接受線上登錄報名。

三、競賽活動分為 (1) 實體班級組、(2) 同校跨班組、與(3)

 虛擬學校組三組；競賽活動係全程在群學網網站 (http:

//cop.linc.hinet.net/) 、學習社群平台 myPAD (http:

//mypad.linc.hinet.net/) 、與行者數位學園網站 (htt

p://linc.hinet.net/) 上進行。競賽活動截止時間為 20

17年2月28日。

四、歡迎全國公私立高中職暨國民中小學校教師與學生組隊參

加外，特別鼓勵國內師生主動邀請中國、港澳地區、或他

國的中小學校師生進行跨校的主題探索學習活動。

0

1050108201

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/09/19

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、優勝班級、隊伍、學校、縣市、與個人及家長，除將獲頒

獎狀或獎牌之外，更有共約 30 台之雲端筆記型電腦做為

獎品。

六、詳細辦法，請參閱附件之活動簡章，或瀏覽活動網站，網

址為：http://linc.hinet.net/carnival/2016/。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校數位學習科技學系林奇賢教授 2016-09-19
16:15:18